
 
 

UCHWAŁA NR IX/101/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr X/110/19 z dnia 18 września 2019r.                 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez gminę Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 986) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez gminę Pawłów w rozdziale 4 dodatek funkcyjny § 5 ust. 1 stanowiącym załącznik do 
uchwały nr X/110/19 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Pawłów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2019r. poz. 3658 i z dnia 11 października 
2022 poz. 3513) a mianowicie § 5 ust. 1  otrzymuje brzmienie: Nauczycielom, którym powierzono w szkołach 
na terenie Gminy Pawłów stanowiska kierownicze lub funkcje przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w tabeli: 

 
Stanowisko/pełniona funkcja 

 
Wysokość dodatku (w zł) 

Dyrektor szkoły, w której liczba oddziałów jest równa lub 
niższa niż  10 

od 1200,00 do 1900,00 
 

Dyrektor szkoły, w której liczba oddziałów jest większa niż  
10   

od 1500,00 do 2200,00 

Wicedyrektor szkoły od 1000,00 do 1500,00 
Wychowawca oddziału w tym oddziału  przedszkolnego 350,00 

 

Opiekun stażu 300,00 
Mentor 300,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/421/22 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 4 października 2022r. w sprawie 
zmiany Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr X/110/19 z dnia 18 września 2019r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Pawłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 499



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 499


	UCHWAŁA NR IX/101/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-03T10:47:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




